
 

 

UCHWAŁA NR XII/104/2019 

RADA GMINY PRZEWORSK 

z dnia 28 listopada 2019 r. 

w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną 

przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi w szczególności 

częstotliwości odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i sposobu świadczenia 

usług przez punkty selektywnego zbierania odpadów komunalnych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust.1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. 2019r., poz. 506 ze zm.), w związku z art. 6 r, ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. 2019 r. poz. 2010 ze zm.),Rada Gminy Przeworsk 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się szczegółowy sposób i zakres świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości położonych na terenie Gminy Przeworsk i zagospodarowania tych 

odpadów, w zamian za uiszczoną opłatę w sposób określony w Regulaminie utrzymania czystości i porządku 

na terenie gminy Przeworsk. 

1) Ustala się, że od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy odebrana będzie każda 

ilość odpadów komunalnych. 

2) Postanawia się, że Gmina Przeworsk przejmuje obowiązek zapewnienia worków na odpady selektywne, 

spełniających wymagania określone w Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy. 

§ 2. Określa się częstotliwość usuwania odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych na terenie 

Gminy Przeworsk: 

1) Odpady zmieszane odbierane są we wszystkich typach zabudowy: 

- od 1 listopada do 31 marca – nie rzadziej niż raz w miesiącu. 

- od 1 listopada do 31 marca – nie rzadziej niż raz w miesiącu. 

2) Odpady podlegające selektywnemu zbieraniu co najmniej: papier, metale, tworzywa sztuczne, szkło, 

odpady wielomateriałowe odbierane są we wszystkich typach zabudowy, co najmniej raz w miesiącu. 

3) Odpady ulegające biodegradacji odbierane są we wszystkich typach zabudowy: 

- od 1 kwietnia do 31 października – co najmniej dwa razy w miesiącu, 

- od 1 listopada do 31 marca – nie rzadziej niż raz w miesiącu. 

4) Odpady wielkogabarytowe odbierane są, co najmniej 2 razy w roku. 

5) Zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny odbierany jest, co najmniej 2 razy w roku. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia piątek, 13 grudnia 2019 r.

Poz. 6441



§ 3. W Punkcie Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (PSZOK) bez ograniczeń ilościowych będą 

przyjmowane m.in.: 

1) papier, 

2) szkło, 

3) metale i tworzywa sztuczne, 

4) bioodpady, 

5) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, 

6) odpady wielkogabarytowe, 

7) odpady budowlane i rozbiórkowe powstałe w wyniku remontów w gospodarstwach domowych, 

wykonywane we własnym zakresie, 

8) szkło okienne, 

9) zużyte opony, 

10) styropiany budowlane i opakowaniowe, 

11) odpady niebezpieczne powstające w gospodarstwach domowych, 

12) popioły, 

13) odzież i tekstylia, 

14) odpady niekwalifikujące się do odpadów medycznych powstałych w gospodarstwach domowych 

w wyniku przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu 

substancji we krwi, w szczególności igieł i strzykawek. 

§ 4. Lokalizacja oraz godziny otwarcia Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych zostanie 

podana do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 5. Punkt Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych świadczy usługi przyjmowania odpadów 

zebranych w sposób selektywny. 

§ 6. Regulamin i szczegółowe zasady funkcjonowania PSZOK zostaną określone przez Wójta Gminy 

Przeworsk i podane do publicznej wiadomości na stronie internetowej Urzędu Gminy Przeworsk oraz 

przedsiębiorcy odbierającego odpady. 

§ 7. Harmonogram wywozu odpadów komunalnych będzie dostarczony mieszkańcom oraz będzie dostępny 

na stronie internetowej Gminy Przeworsk. 

§ 8. Zgłoszenie niewłaściwego wykonania usługi powinno być dokonane niezwłocznie: osobiście, 

telefonicznie, za pomocą środków komunikacji elektronicznej lub pisemnie z wykorzystaniem danych 

dostępnych na stronie internetowej Urzędu Gminy Przeworsk. Zgłoszenie obejmuje wskazanie adresu 

nieruchomości, a w przypadku nieruchomości wielolokalowych także numeru lokalu. 

§ 9. Uchyla się uchwałę Nr XXXVI/200/2017 Rady Gminy Przeworsk z dnia 24 listopada 2017r., 

w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podkarpackiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2020r. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

mgr Andrzej Ruchała 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 6441


